протокол лъ 29

итогов по закупкам лекарственных средств, изделий медицинского назначения (ИМН) по

оказаник) гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023 год КГП на

ПХВ кОбластной центр фтизиопульмонологии> УЗКО (лалее-ОЦФ).

г. Караганда Санаторная 22 ,, // ,, "у 2023

fl,aTa начала приема заявок

.Ц,ата окончания приема заявок

2023.07.03

2023.07.10

09:00:00
12:00:00

Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года ЛЬ l 10. (Об

утвержденИи правиЛ организацИи и провеДения закуПа лекарственных средств, медицинских изделий и

специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема беСплатнОй МеДИЦИНСКОй

помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц: содержащихся в следственных

изолятораХ и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных

средств и (или) в системе обязательного социirльного медицинского страхования, фармачевтических

услуг), (лалее-Правила), способоМ запроса ценовыХ предложений, согласно объявления Ns 8 о проведении

закупа лекарственных средств и медицинских изделий от <03> пюля 2023 года опубликованного на сайте

ОЩФ http://Гtiziatriya. k/.
Сумма, выделеннаЯ из бюджета 569 448,00 (пятьсоТ шестьдесяТ девять тысяч четыреста сорок восемь)

тенге 00 тиын.

}Ф

л
о
т
л

Сатып алынатын дарiлiк заттардыц,
медициналык максаттаfы
буйымдардыцr, фармачевтикалык
цызметтердiц сипаттамасы
халыкаралык патенттелмеген
атауы/
Межлународное непатентованное
наименование закупаемых
лекарственных средств, изделий
медицинского пазначения, описание
фармачевтических услуг

Олшем
бiрлiгi/
Единица
измерения

Саны/
Количес
тво

Бiрлiк ушiн
багасы,
тепгеД{ена
за единшцу,
тенге

Сомасы,
тецге/
Сумма,
тенге

l 2 3 4 5 6

l .Щ,атчик кислорода к ИВЛ аппараry
"Biyovent"

штука 8,00 7l l 81,00 569448,00

5б9448,00

заявки на участие в закупе в установленные сроки до истечения окончательного срока

представления заявок, от потенциальных поставщиков отсутствует:
(заявок на участие в закупе после истечения окончательного срока представления заявок

потенциальными поставщиками не имеется )

На прочедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе не присутствоваJIи участники
(представители).

Председатель комиссии :

,Щиректор КГП на ПХВ кОЩФ)) УЗКО, председательИсмаилов К.о.

Заместитель директора по лечебной части КГП на ПХВ кОЦФ) УЗКО,

заместител ь председател я

2 Шаймерленова А.К.

Комиссия ОЦФ в составе:

4 rи

члены комиссии:

1 Жумахметов А.М, Руководитель отдела правового обеспечения и государственных
закупок КГП на ПХВ кОЩФ) УЗКО

2 Рязанец Д.Д. заведующий отдела лекарственного обеспечения, кгп на Пхв
(ОЦФ) УЗКО

J шинбаева Г.ш Фармачевт КГП на ПХВ кОЦФ) УЗКО

Секретариат:

l Толеубаева Щ.! специiцист по государственным закупкам КГП на ПХВ (ОЦФ) УЗКО

РЕШИЛИ:

L В соответствии с пунктом 79 главы 3 (Прп отсутствии ценовых предложений закуп способомзапроса ценовых предложений признается несостоявшимся) Правшл, признать закуп
несостоявшимся В виду отсутствия ценовых предложеншй по лотам. На основании пункта 8з главы 4(закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся) Правил Заказчикпринимает решение проведение процедур закупа из одного псточника по следующпм лотам:

т
а

алынатын ларiлiк
заттардыцl медициналык

МаКсаттагы бyйымдардыцr,
фармацевтикалык цызметтердiц
сипаттамасы халыкаралык
патенттелмеген атауы/
Международное непатентованное
наименование закупаемых
лекарственных средств, изделий
медицинского назначения,
описание фармацевтических

Сатып 0лшем
бiрлiгi/
Единица
измерения

Саны/
Количес
тво

Бiрлiк ушiн
багасы,
тецгедIена за
единпцу, тенге

Сомасы,
тецге/ Сумма,
тенге

1 2
5 6

l flатчик ивлккислорода ап параry
в iyovent"

шryка 8,00 7l l81,00 569448,00

редседатель комиссии:п
И,смаилов К.о.

еститель председателя комиссии:Зам
Шаймерленова АХ.

Жумахметов А.М

Рязанец Д.А
Ч"пены комиссии:

Шинбаева Г.Ш.
Секретарь комиссии:

Т,олеубаева !.!.

3 4